
Zarządzenie Nr 74/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 13 lipca 2023 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (w brzmieniu obowiązującym do dnia 31 sierpnia 2022 r.)  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) i § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) oraz w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1730),  zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Niny Chęcińskiej – nauczyciela 

współorganizującego kształcenie w Zespole Oświatowym w Mordach, ubiegającej się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Dariusz Chalimoniuk – przedstawiciel  organu prowadzącego – przewodniczący  

2) Małgorzata Piętka – przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Elżbieta Michalak – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 

4) Dorota Trojanowska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 

5) Alina Justyna Wołosz – dyrektor Zespołu Oświatowego w Mordach 

 

§ 2 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anety Ilczuk – nauczyciela 

współorganizującego kształcenie w Zespole Oświatowym w Mordach, ubiegającej się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Dariusz Chalimoniuk – przedstawiciel  organu prowadzącego – przewodniczący  

2) Małgorzata Piętka – przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Elżbieta Michalak – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 

4) Dorota Trojanowska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 

5) Alina Justyna Wołosz – dyrektor Zespołu Oświatowego w Mordach 

 

§ 3 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Magdaleny Jaszczuk – nauczyciela 

wychowania przedszkolnego w Zespole Oświatowym w Mordach, ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Dariusz Chalimoniuk – przedstawiciel  organu prowadzącego – przewodniczący  

2) Małgorzata Piętka – przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Elżbieta Michalak – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 

4) Dorota Trojanowska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 

5) Alina Justyna Wołosz – dyrektor Zespołu Oświatowego w Mordach 

 



§ 4 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Sylwii Radzikowskiej – nauczyciela 

wychowania przedszkolnego w Zespole Oświatowym w Mordach, ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Dariusz Chalimoniuk – przedstawiciel  organu prowadzącego – przewodniczący  

2) Małgorzata Piętka – przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Elżbieta Michalak – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 

4) Woźniak Anna – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 

5) Alina Justyna Wołosz – dyrektor Zespołu Oświatowego w Mordach 

 

§ 5 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Aftyki – nauczyciela języka 

angielskiego w Zespole Oświatowym w Mordach, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Dariusz Chalimoniuk – przedstawiciel  organu prowadzącego – przewodniczący  

2) Małgorzata Piętka – przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Dorota Trojanowska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 

4) Woźniak Anna – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej 

5) Alina Justyna Wołosz – dyrektor Zespołu Oświatowego w Mordach 

 

§ 6 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego stosownie do przepisów Karty 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) i Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200). 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

/-/ Jan Ługowski  

podpis na oryginale 

 

 

 


